S rmedetero INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
S Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

rptEstadoPrasy | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Fecha y|09/abr/2018

01.14 p.m.

Egreso
Aprobado

Egreso
Maodificado

Ampliaciones

Ejercicio del Presupuesto /(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
OPERACION POR ACTIVIDAD GENERAL
OPERACION POR ACTIVIDAD ELECTORAL

$90,460,252.00
$227,817,420.92

§30.428.564.84
$0.00

$120.888,816.84
5227.817.420.92

$91,726,434 30
$82.280,553.78

$22,549.903.61
$27.006.566.03

$22,549,903 61
$27,006,566.03

$22,498,653.61
$24,910,315.06

$98,338,913.23
$200,810,854.89

Sin Ramo/Dependencia $318,277,672.92 $30,428,564.84 $348,706,237.76

$174,006,988.08 $49,556,469.64 $49,556,469.64

$47,408,968.67

$299,149,768.12

Total Final $318,277,672.92  $30,428,564.84  $348,706,237.76
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$174,006,988.08 $49,556,469.64 $49,556,469.64

JL A

$47,408,968.67
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$299,149,768.12



